Abdülganî b. İsmâil en-Nablusî, *el-Kavlü'l-metîn fi beyâni tevḥîdi'l-ârifin: Nuḥbetü'l-mes'ele şerhu risâleti't-Tuhfeti'l-mürsele*, Kahire, ts.

(Mektebetü ve matbaatü M. Ali Subeyh ve evlâdüh); Harîrîzâde, *Tibyân*, III, vr. 32*; Abdullah Muhammed el-Habeşî, *Câmi'u's-şürûḥ ve'l-ḥavâşî*, Ebûzabî 1425/2004, I, 564; Mercân Efsâriyân, "Burhânpûrî", *DMBİ*, XII, 50-51.

EKREM DEMİRLİ

TUHFETÜ'n-NÜZZÂR

(تحفة النظار)

İbn Battûta'nın

(ö. 770/1368-69)

Rihletü İbn Battûta adıyla da tanınan seyahatnâmesi

(bk. İBN BATTÛTA).

et-TUHFETÜ'Z-ZEKİYYE

(التحفة الزكية)

Memlûk Kıpçak Türkçesi sözlüğü ve dil bilgisi kitabı.

Mısır ve Suriye'de Türkler'in kurduğu Memlûk Devleti'nde yönetici sınıf Türk olduğundan Arap dil âlimleri bu sınıfın dilini öğrenmek ve öğretmek için iki dilli sözlük-dil bilgisi niteliğinde eserler kaleme almışlardır.